



سازمان نظام مهندسی ساختمان

« شورای مرکزی »

تاریخ :
شماره :
پیوست :

بسمه تعالی

شانزدهمین جلسه شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان رأس ساعت ۱۲/۳۰ روز ۷۸/۱۱/۲۰ با حضور امضاء کنندگان زیر و آقای مهندس مقیمی عضو شورای انتظامی و آقای مهندس جعفری نیا از استان مرکزی با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز و پس از بحث و تبادل نظر در موارد زیر اتخاذ تصمیم بعمل آمد :

۱- آقای مهندس معین زاده راجع به دعوت شرکت پرس سانکو برای شرکت در سمینار این شرکت در مورد دستگاههای جدید نقشه برداری و مشکلات نظام مهندسی همدان که به دلیل عدم تصویب بودجه توسط مجمع عملاً بدون فعالیت مانده است توضیح دادند.

۲- آقای مهندس معزی به عنوان سخنران پیش از دستور در مورد اجرای موافقت نامه هایی که به مسئولین مملکتی در جلسات شورا بعمل می آید مانند شرکت رؤسای سازمان نظام مهندسی استانها در کمیسیون ماده ۵ با حق رأی ، و شرکت ریاست سازمان در شورایعالی شهرسازی با حق رأی تذکر دادند.

۳- آقای مهندس غفاری بعنوان سخنران پیش از دستور در مورد نحوه فعالیت شورای مرکزی در امر انتخابات مجلس ششم صحبت کردند که پس از اخذ رأی مورد موافقت شورا قرار نگرفت.

۴- آقای مهندس شریفی گزارشی در مورد آئین نامه تفویض اختیار مواد ۲۴ و ۲۵ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان در جلساتی که با آقای مهندس فائزی به همین منظور داشتند به شورا گزارش دادند.

۵- آقای مهندس غفاری در مورد کارهای در دست اقدام سازمان نظام مهندسی ساختمان از جمله :
- تعیین آئین نامه حدود صلاحیت رشته ترافیک ، نقشه برداری ، تأسیسات مکانیکی و تأسیسات الکتریکی.

- نهایی شدن تعرفه و شرح خدمات مهندسی گروههای مختلف با پیگیری ریاست سازمان .

- تعیین ضریب اشتغال استان که بدنبال آن بحث مفصلی در مورد شیوه تقسیم حق الزحمه خدمات مهندسی بین حرفه های مختلف بعمل آمد. در این زمینه پیشنهاد آقای مهندس قهرمانی بشرح زیر به تصویب رسید:

حق الزحمه ها بر اساس مبنای روال فعلی که بین کارشناسان رشته های مختلف مهندسی در استانها تقسیم می شده ادامه یابد و پیشنهادات استانها در کمیته ئی با عضویت آقایان مهندس شریفی ، مهندس معین زاده، مهندس تقی زاده، مهندس فیروزی، مهندس فتوره چی و مهندس صلواتی بررسی و گزارش آن به شورا ارائه شود.

۶- آئین نامه تشخیص صلاحیت حرفه ای مهندسان جهت اخذ پروانه اشتغال ارشد که توسط کمیته آموزش و آزمون تهیه شده مورد بحث قرار گرفت و مقرر گردید که با اصلاحاتی که کمیته فوق بعمل خواهد آورد به استانها ابلاغ شود.



سازمان نظام مهندسی ساختمان

« شورای مرکزی »

تاریخ :
شماره :
پیوست :

۷- آقای مهندس فتوره چی در مورد بودجه سال جاری و سال ۱۳۷۹ گزارش دادند وبشرح ذیل اتخاذ

تصمیم شد :

الف - بودجه سال ۱۳۷۸ به تصویب شورای مرکزی رسید.

ب - کمیته ها بودجه سال ۱۳۷۹ را به مدیر صندوق مشترک ارائه نمایند.

پ - بودجه سال ۱۳۷۹ بصورتی جامع تهیه و به شورا ارائه شود.

۸- در ادامه جلسه که با حضور آقای مهندس موسوی مدیر کل محترم وزارت کشور ادامه یافت، آقای مهندس غفاری از ایشان درخواست کردند که با توجه به تفویض اختیارات وزارت مسکن و شهرسازی در مورد مواد ۳۴ و ۳۵ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان به سازمان نظام مهندسی ساختمان، مورد فوق به شهرداری های سراسر کشور ابلاغ شده که مورد موافقت قرارگرفت.

۹- آقای مهندس موسوی در مورد کارهای مشترک وزارت خانه های کشور و مسکن و شهرسازی از جمله تغییر فرم برگ نظارت ، برگ پیشرفت کار گزارش دادند.

۱۰- آقای مهندس ضمیری در مورد عملکرد کمیته بازنگری قانون گزارش دادند و مقرر شد پس از جمع آوری نظرات استانها کلیات را در جلسه آینده به شورای مرکزی گزارش خواهند داد.

۱۱- آقای مهندس غفاری اعلام کردند که با توجه به مصوبه هیأت وزیران ، شرکت رئیس سازمان نظام مهندسی بدون حق رأی در جلسه شورای عالی شهرسازی ، شرکت رئیس سازمان نظام مهندسی استانها در کمیسیون ماده ۵ بدون حق رأی ، نماینده سازمانهای نظام مهندسی در کمیته فنی شورای عالی شهرسازی شرکت خواهند کرد ، نداشتن حق رأی بدلیل مغایرتهای قانونی می باشد.

غایبین بدون اطلاع قبلی عبارت بودند از : جناب آقای دکتر قالیبافیان ، جناب آقای مهندس رهبری و جناب آقای مهندس توسلی.

غایبین با اطلاع قبلی عبارت بودند از : جناب آقای مهندس صیامی، و جناب آقای مهندس پورشریفی(با اطلاع شفاهی).

Multiple handwritten signatures in blue and green ink, including names like 'مهندس' and 'شهری'.